
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

MISTROVSTVÍ ČR, Jablonec n./Nisou 
 
 
Datum: 27.04.2019   
 
Kategorie: Ženy a muži 
  
Počet závodníků 1.JCBO: 7  z toho:  2 Juniorky 
     3 Junioři 
     2  Muži 
Počet závodníků SG Ostrava: 1  z toho:  1 Junior  
      
Trenéři : Roman Martínek,  Dušan Koza 
 
Hodnocení turnaje: 
 
Ve Sportovní hale v Jablonci nad Nisou se představilo 93 mužů a 77 žen ze všech koutů naší 
země, aby se poprali o medaile na Mistrovství ČR. Na čtyřech tatami se naší 8 členné výpravě 
podařilo vybojovat celkem 6 medailí ( 1x zlato, 1x stříbro a 4x bronz), což je největší úspěch 
v naší novodobé klubové historii.  
Naše juniorky, stříbrná Polášková K. a bronzová Martínková A.,  nezklamaly a vybojovaly 
medaile. Mezi muži mile překvapili naši bronzoví medailisté Šimek D., Silvestr M. a Svoboda 
J. Jako třešinku na dortu si Rýpar R. , student SG Ostrava, který se dlouhodobě připravuje 
v našem klubu, vybojoval titul Mistra ČR, což bylo příjemné završení pro nás velmi 
úspěšného turnaje. 
  
Ženy a muži 1. JCBO: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Adéla Martínková 78 kg 2/1 3. 

Kristýna Polášková 63 kg 2/1 2. 
Matěj Silvestr 81 kg 2/1 3. 
Daniel Šimek 66 kg 2/1 3. 
Ondřej Šmatelka 73 kg 0/2 bez 

Jiří Svoboda 90 kg 3/1 3. 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Ženy a muži z SG Ostrava : 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Radek Rýpar 60 kg 3/0 1. 

 
Závěr : 
 
Co říci závěrem? Jak hodnotit turnaj, který je nejlépe hodnocenou mistrovskou soutěží ČR? 
Těžko lze slovy vyjádřit, jakého úspěchu jsme dosáhli. Když si uvědomíme, jak mladý tým 
máme, nezbývá než doufat, že na tento, pro náš klub, velice úspěšný turnaj výsledkově 
navážeme i v blízké budoucnosti jak na domácím, tak na evropském a možná i světovém 
tatami. 
 
Chtěl bych všechny medailisty pochválit a poděkovat za vzornou a příkladnou reprezentaci 
našeho klubu a popřát hodně úspěchů, třeba na Evropských pohárech v Kaunasu ( Polášková, 
Janiczková, Silvestr) nebo na začátku června v rakouském Leibnitzu, kde počítáme s účastí 
všech medailistů z výše uvedeného turnaje. 
 
Bližší výsledky najdete na webovkách ČSJu : 
 
http://www.czechjudo.org/Files/1/Documents/V%C3%BDsledky/2019/2019%20-
%20M%C4%8CR%20mu%C5%BE%C5%AF%20a%20%C5%BEen/2019-
MCR_seniori_vse.pdf 
 
 
V Ostravě dne :     28.04.2019                       
 
Zpracoval :    Martínek R., pověřený trenér  


